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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

      

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 06.09.2019, mori në 

shqyrtim dhe u shpreh për çështjet si më poshtë: 

 

 

 

 Mbi refuzimin e kërkesës së shoqërisë Albpetrol për liçencimin në aktivitetin e 

furnizimit të gazit natyror.  

 Mbi fillimin e proçedurës për liçencimin e shoqërisë Electral Batra HPP në 

veprimtarinë e prodhimit të energjisë. 

 Mbi liçencimin e shoqërisë "ENSCO Trading (Albania)" sh.p.k në veprimtarinë 

e tregtimit të energjisë elektrike. 

 Mbi kërkesën e OST për disa ndyshime në Rregulloren për proçedurat e blerjes 

së Energjisë Elektrike, për mbulimin e humbjeve në rrjetet e shpërndarjes dhe 

të transmetimit. 

 Informacion mbi kërkesën e shoqatës AAES për disa ndryshime në Rregulloren 

për proçedurat e blerjes së Energjisë Elektrike. 

 

 


